印

 ＦＡＸ

年 月 資  本  金

銀行  ・  信用金庫

※ 請求書の送付先が、上記と異なる場合のみご記入ください。

毎月 日 締切 日払い

主要取引銀行

貴社名

お申込日   令和　　  年       月       日

ご住所 〒

お名前

主な事業内容

ＴＥＬ

設      立 万円

 支店

経理担当者様

主要お取引先

※請求書送付 住所 〒

※請求書送付 部署名

※請求書送付 連絡先

指定請求書

従 業 員 数

請求書必着日 日

URL

締      日 お 支 払 日（　　　　　　　）

有  ・  無

E-mail

代表者様

                    名

登録申込書
この度は、弊社にご登録いただき 誠にありがとうございます。貴社の会社情報をご登録させていただきますので、
お手数ではございますが、各項目のご記入をお願い致します。

・弊社は労務費の為、原則として お支払いは 請求書締め日より2週間以内現金にてお支払いください。
　お支払い方法は、弊社銀行口座へお振込みとさせて頂きます。
・弊社スタッフ及びその関係者を弊社に許可なく引き抜く行為を禁止します。
　発覚した場合、損害賠償請求をする場合があります。ご注意ください。
　誠に勝手ではございますが、ご了承くださいますよう よろしくお願い申し上げます。

【当社、独自の審査基準が有り、お取引出来ない場合がございます。】

グリーンシーズ合同会社

本社

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-2-6
恵比寿ファイブビル 504
Tel : 03-6416-5763,    Fax : 03-6416-5764

〒134-0088 東京都江戸川区西葛西3-22-10
Just Office 西葛西402
Tel : 03-6661-3535,    Fax : 03-6661-3585

西葛西営業所

WEB : www.greenseeds.co.jp 産業廃棄物収集運搬業許可  第 221604号      古物商 東京都公安委員会許可 第303292117434号